BP 1182 p 706v 04 za 14-01-1402.

Henricus zvw Paulus Kersmaker ev Agnes dv Rutgherus zvw Godelinus Zasman verhuurde aan voornoemde Rutgherus zvw Gobelinus Zasman, voor de duur van zijn leven, de helft in het achterhuis met ondergrond, in Den Bosch, aan de

Peperstraat, achter het stenen huis van Arnoldus nzvw Theodericus zv Bartholomeus, tussen erfgoed van Godefridus van Rode enerzijds en een weg die daar loopt anderzijds, aan de achterzijde strekkend tot aan erfgoed van voornoemde Arnoldus en voor tot aan de put, met recht van weg over voornoemde weg, en met het recht diezelfde weg, de latrine aldaar en voornoemde put te mogen gebruiken, zoals andere mensen dat doen die daar recht op hebben.

Henricus filius quondam Pauli Kersmaker maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris (dg: et Hubertus Backe filius quondam Arnoldi Backe) #filie Rutgheri filii quondam Godelini Zasman# medietatem ad se spectantem in domo posteriori cum suo fundo sita in Busco ad vicum dictum Peperstraet retro domum lapideam Arnoldi filii naturalis quondam Theoderici filii Bartholomei inter hereditatem Godefridi de Rode ex uno et inter quandam viam ibidem tendentem ex alio tendente retro ad hereditatem dicti Arnoldi et ante ad puteum ut dicebat (dg: locavit re) simul cum jure (dg: v) eundi et redeundi in dicta via et cum jure 'eadem via et cloaca ibidem consistente et dicto (dg: pute) dicto puteo similiter aliis (df: person) hominibus jus in dictis via cloaca et puteo 'jus habentibus ut dicebat locavit recto locacionis modo (dg: Rutg) dicto Rutghero filio quondam Gobelini Zasman (dg: promittens ratam servare) ab eodem Rutghero quoad vixerit et non ultra possidendam (dg: promittens) libere promittens super omnia (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem (dg: de) ad vitam dicti Rutgheri deponere. Testes Gheel et Best datum supra.

BP 1182 p 706v 05 za 14-01-1402.

Hubertus Backe zvw Arnoldus Backe verhuurde aan voornoemde Rutgherus, voor de duur van zijn leven, een helft van voornoemd achterhuis met ondergrond en recht de weg, latrine en put te mogen gebruiken, zoals hierboven.

Hubertus Backe filius quondam Arnoldi (dg: B) Backe (dg: reliq) unam medietatem (dg: domus) dicte domus posterioris cum suo fundo simul cum jure utendi dictis via cloaca et puteo ut supra locavit dicto Rutghero ab eodem Rut quoad vixerit et non ultra possidendam promittens (dg: w) super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam et obligationem deponere ad vitam dicti Rutgheri. Testes datum supra.

BP 1182 p 706v 06 di 17-01-1402.

Henricus van Meerlaer de oudere zvw Rodolphus van Merlaer droeg over aan Henricus van den Elsen zvw Willelmus van den Elsen, tbv hem en Willelmus, Nijcholaus en Mechtildis, kvw voornoemde Willelmus, de navolgende erfgoederen, in Uden, ter plaatse gnd Volkel, (1) een stuk land, gnd dat Venacker, tussen kvw Willelmus van den Elsen enerzijds en een akker gnd die Kijnacker van wijlen Marcellus van Os anderzijds, (2) een akker, gnd den Bernacker, beiderzijds tussen Mathijas van der Hoeven, (3) 2 stukken land, gnd die Hoge Braken, tussen een erfgoed gnd die Hegge enerzijds en erfgoed gnd den Bossche anderzijds.

Henricus de Meerlaer filius senior quondam (dg: Mat) Rodolphi de Merlaer hereditates infrascriptas sitas in parochia de Uden ad locum dictum Volkel scilicet peciam terre dictam dat Venacker sitam inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van den Elsen ex uno et inter agrum dictum die Kijnacker quondam Marcellii de Os ex alio item agrum terre dictum den Bernacker situm inter hereditatem Mathije van der Hoeven ex utroque latere coadiacentem item duas pecias terre dictas die Hoge Braken sitas inter (dg: locum di) hereditatem dictam die Hegge ex uno et inter hereditatem dictam den Bossche ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico van den Elsen (dg: promittens super ad opus sui) filio quondam Willelmi van den Elsen ad opus sui et ad opus Willelmi Nijcholai #et# Mechtildis liberorum dicti quondam Willelmi promittens super omnia

warandiam et obligationem deponere. Testes Veer et Gheel datum in crastino Marcelli. {In margine sinistra hieronder een verticale streep om ruimte open te houden die niet benut is}.

BP 1182 p 706v 07 wo 18-01-1402.

Johannes zvw Johannes Lambrechts soen van Gestel ev Goderadis dvw Zegherus van der Heijden droeg over aan Johannes van der Heijden snijder, bv voornoemde Zegherus, alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Goderadis.

Johannes filius quondam Johannis Lambrechts soen de Gestel maritus et tutor legitimus Goderadis sue uxoris filie quondam Zegheri van der Heijden omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata sibi et dicte sue uxori seu eorum alteri de morte quondam parentum eiusdem Goderadis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni van der Heijden sartori #fratri olim dicti Zegheri# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Best datum quarta post Marcelli.

BP 1182 p 706v 08 do 19-01-1402.

Everardus van Neijnsel die Olijslagher en Walterus gnd die Moelner beloofden aan Ludolphus Koc van Boemel 14 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1402) te betalen.

Everardus de Neijnsel die Olijslagher et Walterus dictus die Moelner promiserunt indivisi super omnia Ludolpho Koc de Boemel XIII novos Gelre gulden seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Best datum quinta post Marcelli.

1182 p. 707r.

in crastino Marcelli: dinsdag 17-01-1402.
 quarta post Marcelli: woensdag 18-01-1402.
 quinta post Marcelli: donderdag 19-01-1402.

BP 1182 p 707r 01 di 17-01-1402.

Petrus zv Petrus Tielkini timmerman droeg over aan zijn broer Johannes zv voornoemde Petrus Tielkini alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Katherine des Moelneers ev voornoemde Petrus Tielkini resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Petrus Tielkini.

Petrus filius Petri Tielkini carpentarii omnia et singula bona sibi de morte quondam Katherine des Moelneers sue matris (dg: relicte) uxoris olim dicti Petri Tielkini successione advoluta et post mortem dicti Petri Tielkini sui patris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio dicti Petri Tielkini promittens super omnia (dg: wa) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Best datum in crastino Marcelli.

BP 1182 p 707r 02 wo 18-01-1402.

Willelmus van Diegheden ev Mechtildis, en Johannes Borchgreve ev Gloria, dvw Henricus Raet, door wijlen voornoemd Henricus Raet verwekt bij zijn vrouw Bela dvw Henricus van den Laer, verkochten aan Henricus van Best de helft van 4 morgen land, in Oss, tussen Berghem en Scadewijc, tussen kv Henricus zvw Heijmericus enerzijds en Ricoldus gnd Zanderssen anderzijds, welke 4 morgen wijlen voornoemde Henricus van den Laer gekocht had van Reijmboldus zv Johannes van Ussen, te weten de helft richting de villa van Oss.

Willelmus de Diegheden maritus et tutor Mechtildis sue uxoris et Johannes Borchgreve maritus et tutor legitimus Glorie sue 'sue uxoris filiarum quondam Henrici Raet ab eodem quondam Henrico Raet et Bela sua uxore filia quondam Henrici van den Laer pariter genitarum (dg: q) medietatem quatuor iugerum terre sitorum in parochia de Osse inter Berchen et Scadewijc inter hereditatem liberorum Henrici filii quondam Heijmerici ex uno et inter hereditatem Ricoldi dicti Zanderssen ex alio #prout ibidem sita sunt# que quatuor iugera terre dictus quondam Henricus van den Laer erga Reijboldum filium Johannis de Ussen emendo acquisierat prout in litteris scilicet illam medietatem que sita est versus (dg: ecli) villam de Os ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Best (dg: cum litteris) supportaverunt cum litteris et jure occasione etc promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte dicti quondam Henrici van den Laer et quorumcumque heredum eiusdem Henrici van den (dg: depo) Laer deponere. Testes Vere et Best datum quarta post Marcelli.